
1

５７１４
　

2019年６月25日
株 主 各 位

東京都千代田区外神田四丁目14番１号

代表取締役社長 関 口 明
　

第116回定時株主総会決議ご通知
　

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、2019年６月25日開催の当社第116回定時株主総会において、下記のとおり報告および決議され

ましたので、ご通知申しあげます。

敬 具
　

記
　
　
報 告 事 項
第１号 第116期（2018年４月１日から2019年３月31日まで）事業報告、連結計算書類ならびに会計

監査人および監査役会の連結計算書類監査結果の報告について
　本件は、上記事業報告、連結計算書類および監査結果を報告いたしました。

第２号 第116期（2018年４月１日から2109年３月31日まで）計算書類の報告について
　本件は、上記計算書類を報告いたしました。

宝印刷株式会社 2019年06月06日 17時26分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20181220_01）



2

決 議 事 項
第１号議案 取締役８名選任について
　本件は、山田政雄、関口明、光根裕、松下克治、加賀谷進、川口純、細田衛士および小泉淑子の８
名が再選され、就任いたしました。
　なお、細田衛士および小泉淑子は、社外取締役であります。

第２号議案 監査役２名選任について
　本件は、武田仁が再選され、江川茂があらたに選任され、就任いたしました。
　なお、武田仁および江川茂は、社外監査役であります。

第３号議案 補欠の社外監査役１名選任について
　本件は、小林監査役、武田監査役および江川監査役の補欠として、大庭浩一郎氏が再選されました。
　

　なお、本総会終了後開催の取締役会の決議により、代表取締役会長に山田政雄、代表取締役社長に関口明
の両氏が再任され、就任いたしました。

以 上

宝印刷株式会社 2019年06月06日 17時26分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20181220_01）



3

配当金のお支払いについて

　第116期期末配当金は、１株につき90円となりました。配当金に関する書類は、６月３日付で既に送付さ
せていただいております。
　
【配当金の受け取り方法をとくに指定していない方】

「第116期配当金領収証」により、払渡し期間（2019年６月４日から2019年７月31日まで）内にゆう
ちょ銀行または郵便局（銀行代理業者）にてお受け取りください。

　
【口座振込または株式数比例配分方式をご指定の方】
　 「配当金計算書」および「お振込み先について」または「配当金のお受け取り方法について」をご確
認ください。

　
　なお、配当金を受け取らないまま上記期限を経過した場合または上記書類を紛失等した場合は、当社株主
名簿管理人 三井住友信託銀行 証券代行部までお問い合わせください。
　また、「配当金計算書」は、租税特別措置法に基づく「支払通知書」を兼ねており、確定申告を行う際の
添付資料としてご使用いただくことができます。ただし、株式数比例配分方式によりお受け取りの場合は、
お取引証券会社等へご確認ください。
　

以 上

宝印刷株式会社 2019年06月06日 17時26分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20181220_01）


